
K2中学以上女子(公認大会

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 斉藤　良輔 コースセッター 中村　将人
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹
前走者 - C - 岩川　雅治 前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 40(38) スタート時間 旗門数 39(37) スタート時間
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 74 061336 小林歩乃佳 ３年 山形第四中学 38.92 37.82 1:16.74 0.00
2 75 061497 仲川　想菜 ２年 立川中学 40.72 39.95 1:20.67 36.87
3 71 061434 菅原　　優 １年 市立朝日中学 40.44 41.17 1:21.61 45.69
4 72 061381 黒田　琴音 ３年 西川中学 41.47 41.10 1:22.57 54.70
5 76 061379 長岡くるみ ２年 西川中学 42.89 41.28 1:24.17 69.71
6 77 061421 鏡　　雪乃 １年 山形五中学 42.26 43.21 1:25.47 81.91
7 81 061511 薬師　舞子 １年 最上中学 46.45 43.54 1:29.99 124.32
8 78 061419 山川　美咲 ２年 天童第二中学 46.48 46.51 1:32.99 152.46
9 80 061405 井上　香朋 １年 市立朝日中学 48.44 48.37 1:36.81 188.30

DID NOT START [1st RUN] 2
73 061391 遠藤　美咲 ３年 市立朝日中学
79 061472 林　　　愛 ２年 羽黒中学

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL56 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表
女子 回転

10:20 13:20

-3℃/-2℃ -3℃/-2℃



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 松田　智哉 NO,39

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL56 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



K2中学以上女子(公認大会

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 学年 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 74 061336 小林歩乃佳 ３年 山形第四中学 109.38 109.38 0.00
2 75 061497 仲川　想菜 ２年 立川中学 172.12 145.00 36.87
3 71 061434 菅原　　優 １年 市立朝日中学 142.76 142.76 45.69
4 72 061381 黒田　琴音 ３年 西川中学 134.76 134.76 54.70
5 76 061379 長岡くるみ ２年 西川中学 174.13 145.00 69.71
6 77 061421 鏡　　雪乃 １年 山形五中学 214.49
7 81 061511 薬師　舞子 １年 最上中学 285.44
8 78 061419 山川　美咲 ２年 天童第二中学 236.05
9 80 061405 井上　香朋 １年 市立朝日中学 280.81

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 学年 所　属　名 ポイント

1 74 061336 小林歩乃佳 ３年 山形第四中学 109.38
4 72 061381 黒田　琴音 ３年 西川中学 134.76
3 71 061434 菅原　　優 １年 市立朝日中学 142.76
2 75 061497 仲川　想菜 ２年 立川中学 145.00
5 76 061379 長岡くるみ ２年 西川中学 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 676.90

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 676.90
該当選手のレースポイント (C) 206.97

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 114.683

四捨五入 114.68
ペナルティ計算値 114.68

ミニマムペナルティ 80.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 114.68

技術代表 松田　智哉 NO,39
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

女子 回転
ペナルティーポイント計算表
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中学女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 斉藤　良輔 コースセッター 中村　将人
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹
前走者 - C - 岩川　雅治 前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 40(38) スタート時間 旗門数 39(37) スタート時間
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 74 061336 小林歩乃佳 ３年 山形第四中学 38.92 37.82 1:16.74 0.00
2 75 061497 仲川　想菜 ２年 立川中学 40.72 39.95 1:20.67 36.87
3 71 061434 菅原　　優 １年 市立朝日中学 40.44 41.17 1:21.61 45.69
4 72 061381 黒田　琴音 ３年 西川中学 41.47 41.10 1:22.57 54.70
5 76 061379 長岡くるみ ２年 西川中学 42.89 41.28 1:24.17 69.71
6 77 061421 鏡　　雪乃 １年 山形五中学 42.26 43.21 1:25.47 81.91
7 81 061511 薬師　舞子 １年 最上中学 46.45 43.54 1:29.99 124.32
8 78 061419 山川　美咲 ２年 天童第二中学 46.48 46.51 1:32.99 152.46
9 80 061405 井上　香朋 １年 市立朝日中学 48.44 48.37 1:36.81 188.30

DID NOT START [1st RUN] 2
73 061391 遠藤　美咲 ３年 市立朝日中学
79 061472 林　　　愛 ２年 羽黒中学

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL56 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

13:20

-3℃/-2℃ -3℃/-2℃

女子 回転
公式成績表

10:20



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 松田　智哉 NO,39

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL56 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ


